
Zarządzenie Nr 287/2023  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 27.09.2023 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku. poz. 40 

ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 

ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 286/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.09.2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Zarządza się co następuje: 

§1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 2023 

rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



 

Urząd Gminy – dochody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 287/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.09.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

12 053,00 8 763,00 20 816,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 11 162,00 8 551,00 19 713,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 162,00 8 551,00 19 713,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00 212,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 212,00 212,00 

852   Pomoc społeczna 153 894,20 7 393,32 161 287,52 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

5 973,00 527,00 6 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

5 973,00 527,00 6 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 67 200,00 5 800,00 73 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

67 200,00 5 800,00 73 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 25 059,43 1 066,32 26 125,75 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 050,43 1 066,32 5 116,75 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 32 088,00 15 840,00 47 928,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 600,00 15 840,00 46 440,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

30 600,00 15 840,00 46 440,00 

855   Rodzina 2 952 602,51 14 100,00 2 966 702,51 



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 898 344,00 14 500,00 2 912 844,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

26 000,00 14 500,00 40 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 661,31 -400,00 1 261,31 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 661,31 -400,00 1 261,31 

       

   Razem: 28 732 667,28 46 096,32 28 778 763,60 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Urząd Gminy Olszówka – wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 287/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.09.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 217 413,55 0,00 5 217 413,55 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 088 910,55 -640,00 3 088 270,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 -640,00 153 360,00 

   Własne 154 000,00 -640,00 153 360,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 530 000,00 640,00 1 530 640,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 77,00 77,00 

   Własne 0,00 77,00 77,00 

  6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
wydatków majątkowych 

0,00 563,00 563,00 

   Własne 0,00 563,00 563,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 172 430,00 0,00 172 430,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 49 000,00 0,00 49 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 200,00 -300,00 28 900,00 

   Własne 29 200,00 -300,00 28 900,00 

  4260 Zakup energii 800,00 300,00 1 100,00 

   Własne 800,00 300,00 1 100,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

12 053,00 8 763,00 20 816,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 11 162,00 8 551,00 19 713,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 923,40 307,80 1 231,20 

   Zlecone 923,40 307,80 1 231,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132,30 44,10 176,40 

   Zlecone 132,30 44,10 176,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 1 800,00 7 200,00 

   Zlecone 5 400,00 1 800,00 7 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 430,30 6 455,10 10 885,40 

   Zlecone 4 430,30 6 455,10 10 885,40 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 105,00 105,00 

   Zlecone 0,00 105,00 105,00 



  4410 Podróże służbowe krajowe 276,00 -161,00 115,00 

   Zlecone 276,00 -161,00 115,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00 212,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 212,00 212,00 

   Zlecone 0,00 212,00 212,00 

851   Ochrona zdrowia 186 737,15 0,00 186 737,15 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 237,15 0,00 120 237,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 197,00 1 197,00 

   Własne 0,00 1 197,00 1 197,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 950,00 7 000,00 44 950,00 

   Własne 37 950,00 7 000,00 44 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 667,15 -8 197,00 59 470,15 

   Własne 67 667,15 -8 197,00 59 470,15 

       

   Razem: 21 069 920,62 8 763,00 21 078 683,62 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej – wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 287/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.09.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 918 563,20 7 393,32 925 956,52 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

5 973,00 527,00 6 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 5 973,00 527,00 6 500,00 

   Własne 5 973,00 527,00 6 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 67 200,00 5 800,00 73 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 67 200,00 5 800,00 73 000,00 

   Własne 67 200,00 5 800,00 73 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 385 350,43 1 066,32 386 416,75 

  3110 Świadczenia społeczne 3 989,67 1 050,33 5 040,00 

   Zlecone 3 989,67 1 050,33 5 040,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 430,76 15,99 5 446,75 

   Zlecone 60,76 15,00 76,75 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 38 088,00 15 840,00 53 928,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 600,00 15 840,00 52 440,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 36 600,00 15 840,00 52 440,00 

   Własne 36 600,00 15 840,00 52 440,00 

855   Rodzina 3 034 806,51 14 100,00 3 048 906,51 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 946 904,00 14 500,00 2 961 404,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 468 774,00 14 500,00 2 483 274,00 

   Zlecone 2 468 774,00 14 500,00 2 483 274,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 661,31 -400,00 1 261,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380,00 -333,00 1 047,00 

   Zlecone 1 380,00 -333,00 1 047,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247,44 -59,00 188,44 

   Zlecone 247,44 -59,00 188,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,87 -8,00 25,87 

   Zlecone 33,87 -8,00 25,87 



   Razem: 4 055 717,71 37 333,32 4 093 051,03 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 287/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.09.2023 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

12 053,00 8 763,00 20 816,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 11 162,00 8 551,00 19 713,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 162,00 8 551,00 19 713,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00 212,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 212,00 212,00 

852   Pomoc społeczna 4 050,43 1 066,32 5 116,75 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 050,43 1 066,32 5 116,75 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 050,43 1 066,32 5 116,75 

855   Rodzina 2 941 222,31 14 100,00 2 955 322,31 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 888 344,00 14 500,00 2 902 844,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

26 000,00 14 500,00 40 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 661,31 -400,00 1 261,31 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 661,31 -400,00 1 261,31 

       

   Razem: 3 640 261,95 23 929,32 3 664 191,27 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 



 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

12 053,00 8 763,00 20 816,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 11 162,00 8 551,00 19 713,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 923,40 307,80 1 231,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132,30 44,10 176,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 1 800,00 7 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 430,30 6 455,10 10 885,40 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 105,00 105,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 276,00 -161,00 115,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00 212,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 212,00 212,00 

852   Pomoc społeczna 4 050,43 1 066,32 5 116,75 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 050,43 1 066,32 5 116,75 

  3110 Świadczenia społeczne 3 989,67 1 050,33 5 040,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,76 15,99 76,75 

855   Rodzina 2 941 222,31 14 100,00 2 955 322,31 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 888 344,00 14 500,00 2 902 844,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 468 774,00 14 500,00 2 483 274,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 661,31 -400,00 1 261,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380,00 -333,00 1 047,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247,44 -59,00 188,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,87 -8,00 25,87 

       

   Razem: 3 640 261,95 23 929,32 3 664 191,27 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 


